

דרשה ראשונה

ברוך השם לאלוהים, שהפך את יום שישי ליום הטוב ביותר בשבוע, והפך בו לשעה לתפילה בה יש תגובה נשמעת, ויחד אותה עם מאפיינים כדי שאנשים יידעו את גורלה ויבצעו אותה באופן חוקי וסיפוק עצמי וספק את דבריו.

ואני מעיד שאין אלוהים מלבד אלוהים, לבדו, ללא שותף, ואני מעיד כי מוחמד הוא עבדו ושליחו, שנשלח על ידי אלוהים - העליון - כמבשר וכמתריע, הקורא לאלוהים ברשותו ומנורה בזהירות. יהי רצון שתפילת האל ושלומו עליו, על משפחתו וחבריו, וכל מי שמונחה על ידי הדרכתו ליום הדין.

אחרי: ציית לאלוהים - אוהא עמוסלימון - פחד מאללה, זכות האדיקות, הו אתם המאמינים, יראו מאללה, עליו לפחד ולא למות אלא אם אתם מוסלמים אל-אימרוהו אתם האמין, פחד מאללה ואומר קול מתאים לך למעשיך והוא [יסלח לך על חטאיך, ומי שמציית לאלוהים ולשליח שלו זכה בניצחון גדול אל-אחזאב:]

משרתים של אלוהים: אחת הברכות הגדולות ביותר של אלוהים - הגבוה ביותר - עלינו: שהוא הפך אותנו מהעם הזה, שהוא האומה הטובה ביותר שהוציאה לאנשים, ועם זה שלנו הוא הטוב ביותר של העמים, וה הכי מכובד מהם לאלוהים - הגבוה ביותר - בסמכותו של

ג'אבר בן עבדאללה - שאלוהים יהיה מרוצה ממנו - שהנביא - הנביא, שיהיה עליו תפילת אלוהים ושלומו: "אין אדם מ בין העמים שלא רוצים שהוא אחד מאיתנו, העם

בין המעלות שאלוהים הכל יכול הציל לאומה זו ביום שישי, אלוהים הוליך את היהודים והנוצרים שולל ממנו והנחה את העם הזה אליו. המוסלמי סיפר בסיפור של על סמכותו של אבו הוריירה - שאלוהים יהיה מרוצה ממנו - ששליח אלוהים - שיהיה עליו תפילת אלוהים ושלומו

- אמר: אלוהים דיבר על יום שישי מי שהיה לפנינו, וזה היה עבור היהודים בשבת, וזה היה עבור הנוצרים ביום ראשון, אז אלוהים בא איתנו ו אלוהים הדריך אותנו ליום שישי, אז הוא הכין את שישי, שבת וראשון, וכמו כן הם " ילכו אחרינו ביום התחייה, אנחנו האחרונים מעם העולם, והראשונים ביום התחייה, שנשפטו עבורם לפני יצורים

אלוהים אדירים בחר את היום הזה עם מאפיינים נהדרים. ביניהם מה שהוזכר בסיפור המוסלמי בסמכותו של אבו הוריירה - שאלוהים יהיה מרוצה ממנו - כי שליח האל - שיהיה עליו תפילת אלוהים ושלומו - אמר: "היום הטוב ביותר בו עלתה השמש ביום שישי, עליו אלוהים ברא את אדם, עליו הוא נכנס לגן עדן ועליו הוא גורש ממנו, והשעה לא תגיע." "אלא בימי שישי

אחד המאפיינים של יום שישי הוא שתפילת יום שישי מתקיימת בו, שהיא אחת החובות המתקנות ביותר של האיסלאם, ואחד הכינוסים הגדולים ביותר של המוסלמים, והיא גדולה מכל אסיפה בה הם מתכנסים וקבוצותיה למעט מתחם ערפאת; לכן, מי שישאיר שלוש ריביות ללא תירוץ, אלוהים יטבע את ליבו. האימאם אחמד וחבריו של הסאנאן יצאו עם שרשרת מספרים אותנטית בסמכותו

של אבו אל-ג'אד אל-דמארי - מאי אלוהים יהיה מרוצה ממנו - שהנביא - שיהיה עליו תפילת אלוהים ושלומו - אמר: "מי שישאיר שלושה רבים ברשלנות, אלוהים יחתום את זה." על ליבו. "ובקריינות מאת אבן כוזיימה ואבן "היבבן" מי שעוזב את תפילת שישי שלוש פעמים ללא תירוץ, אז הוא צבוע

אחד המאפיינים של יום שישי הוא בכך שהיא מכילה את הדרשה שנועדה להלל ולהאדיר את אלוהים, להעיד עליו באחדות, לנביא שלו עם המסר, להזכיר לאנשים את ימי האל, להזהיר אותם על כעסו ונקמתו, ו להורות להם לקרב אותם אליו; לכן, אלוהים ציווה לחפש זאת, הוא אמר:

(הו המאמינים! כאשר הקריאה לתפילה ביום שישי, הזדרזו לזכר אללה ועזבו את סחרכם. זה הכי טוב בשבילכם אם אתם יודעים) [שישי];

ואללה מתבקש לחפש אותו הוא: הדרשה, התפילה, זה צריך להיות מוסלמי שהוא מעוניין לשאוף להקשיב לדרשת יום שישי, ולקיים את תפילת יום השישי עם האימאם, וכי הוא יתמסר באותה תקופה לדאגות העולם שאינן מסתיימות, והמוסלמי צריך להיות להוט ליישם את הסונות המסופרות מהנביא - יהי רצון שתפילת האל ושלום עליו - בכך; כדי שהוא יקבל את התגמול הגדול והתגמול הגדול שהובטח על ידי האדם האמיתי והאמיתי - תפילת אלוהים ושלום עליו - ומכאן מה שנאמר בסיח אל-בוכר

י על סמכות סלמאן - שאלוהים יהיה מרוצה ממנו - שהנביא - שיהיה עליו תפילת אלוהים ושלום - אמר: "אדם לא מתרחץ ביום שישי, הוא מטהר ככל שהוא מסוגל לטהר, ומשחה אותו בשמן שלו, או נוגע הבושם הביתי שלו, ואז נכבה, לא מבדיל בין שניים, ואז מתפלל את מה שנכתב עבורו ואז מקשיב כשהאימאם מדבר, אלא שהוא נסלח לו על מה שבינו לבין יום שישי האחר

איזו טובה גדולה יש לו לעשות את הדברים הנזכרים הללו, והם קלים לאלוהים שמקל עליו, מכיוון שמובטח לו כי חטאיו וחטאיו ייסלחו

העניין הראשון: אדם אינו מתרחץ ביום שישי, וכביסה היא סוננה מאושרת, וחלק מהמלומדים אמרו כי חובה, ולכן אסור למוסלמי להחמיץ את ההדחה לתפילת יום שישי, גם אם גופו עולה על גדותיו של מים, במיוחד בתקופתנו כאשר המים הפכו לנגישים יותר לאנשים מאי פעם, ועם כך אנו מוצאים אנשים רבים שמתמסרים לשנה מסוימת זו

העניין השני: מה הנביא - שיהיה עליו תפילת אלוהים ושלום - התייחס באומר: "והוא צריך למרוח מעט משמן שלו, או שייגע בבושם של ביתו." וזה בא בקריירה מאת מוסלמי: "אפילו מבושם של אישה", כלומר אפילו מבושם של אשתו, וזה מעיד על הוודאות של סונה זו

המוסלמי לא צריך לעזוב את זה. כשהוא יוצא לתפילת שישי, עליו למחות או למרוח בושם, והוא צריך לקחת את הקישוט שלו, ללבוש את מיטב בגדיו ולקשט את עצמו בקישוט הטוב ביותר שהוא יכול למצוא. מכיוון שאלוהים - הגבוה ביותר - ראוי יותר למי שמעטר את עצמו בשבילו

הו, בני אדם, קחו את קישוטכם בכל מסגדאל-ערעף, כלומר בכל תפילה, ואם רצוי לקחת קישוט בכל תפילה, לקחת קישוט מאושרת לתפילת יום שישי

העניין השלישי: מה שהנביא - שיהיה עליו תפילת אלוהים ושלום - התייחס באומר: "ואז הוא יוצא ולא מבדיל בין שתיים", וזה בא בקריירה אחרת: "אז הוא לא עבר את הצוואר. של אנשים", ובקריינות אחרת: "הוא לא עבר על אף אחד ולא פגע בו." אז המוסלמי צריך אם הוא נכנס למסגד הקהילתי, הוא לא צריך ללכת מעבר לצוואר, ולא לפגוע באחים שלו שהם יושב להאזנה לדרשה; דילגתי על הצוואר גורע מתגמולו

העניין הרביעי: מה שהנביא - שיהיה עליו תפילת אלוהים ושלום - התייחס באומר: "ואז הוא מתפלל את מה שנכתב עבורו." הוא לא ציין את זה עם גבול ספציפי, אז הוא לא אמר:

ואז הוא מתפלל שתיים או ארבע יחידות תפילה. במקום זאת, הוא אמר: "מה שנכתב עבורו." מכאן, זה מכאן.

אנשי הידע הזכירו כי לתפילת העל לפני תפילת יום שישי אין גבול קבוע, מוסלמי, כמו

א. את הדרשה הכין מג'יד בן סולימאן אל-ראסי, בתשיעי לחודש ג'ומאדה אל-אחירה 1442, בעיר ג'ובייל, בשנת

ממלכת ערב הסעודית, ווטסאפ: 00966505906761

מתרגם דרשות עבדול רחמן

כתובת המייל שלך fatmtaslam11@gmail.com